
 
ZÓNA 2015 – Přehled praktických ukázek 

Datum Čas Místo ukázky Téma ukázky 
Pořádající 
instituce 

22. 9. 9,00 Elektrárna Temelín 

Reálné zasedání a činnost 
havarijního řídícího a technického 
podpůrného střediska (dvojitý kryt 
se speciálním vybavením, on-line 
daty atd..). 
 

ČEZ ETE 

22. 9. 10,00 

Krajské ředitelství 
HZS ČR 
Pražská 52b, České 
Budějovice 

Na krajském operačním středisku 
bude možné sledovat, jak vypadá 
příjem zprávy z elektrárny Temelín a 
jak probíhá žádost o spuštění 
varovné informace v České televizi a 
Českém rozhlase 

HZS ČR 

22. 9. 11,00 
Krajský úřad 
Jihočeského kraje 

Zasedání krizového štábu kraje Krajský úřad JČK 

22. 9.  12,30 
Krajský úřad 
Jihočeského kraje 

Tisková konference po zasedání 
krizového štábu kraje 

Krajský úřad JČK 

22. 9. 13,00 
Stanoviště konec 
obce Hluboká směr 
Týn n/Vlt. 

Činnost hlídky PČR při uzávěře 
silnice, vybavení hlídky na uzávěře 

PČR JČK 

23. 9. 13,30 
Operační centrum 
SSHR, Olbrachtova 
1677/3, Praha 4 

Použití informačního systému 
Krizkom, pomocí kterého si mohou 
obce nebo Jihočeský kraj objednat 
techniku a další prostředky ze skladů 
SSHR, které potřebují ke zvládnutí 
krizové situace.  Systém zároveň 
umožňuje sledovat, jestli už pomoc 
dorazila na určené místo. 

Správa státních 
hmotných rezerv 
(kontakt: J. 
Linka, 725 40 11 
50) 

24. 9. 8,30 
Krajské ředitelství 
Policie JČK 

Jednání pracovní skupiny krizového 
štábu krajského ředitelství policie 
JČK – reálná činnost skupiny, poprvé 
zasedá v nových prostorách 
integrovaného operačního střediska 

PČR JČK 

24. 9.   

Čas a místo/obec 
bude určena podle 
rozehry (varianty 
provedení evakuace)  

Příjmové středisko - příjem a 
evidence evakuovaných osob, 
slučování rodin a určení místa 
nouzového ubytování pro 
evakuované osoby 

obec zřizující 
přijímací 
středisko  

 


